
Vertreter/in, Funktion Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Telefon Fax Mail

Vorsitzende Britta Grollimund Heidkampsweg 3 27628 Driftsethe 04746-726520/ 0170-3118864 britta.willi@web.de

PSR Aller-Oker Susanne Flege Ackerwinkel 2 38154 Königslutter 0171 - 63 77 054 susanneflege@aol.com

PSR Harzvorland Silke Köchel Herderstr. 1 38667 Bad Harzburg 0160-91484374 silke-koechel-grell@t-online.de

PSV Südniedersachsen Susanne Rauth Corveyblick 11 37603 Holzminden 0163-7074280 05531-61100 petite00@gmx.de

KPSV Nienburg Birgit Bösche Wechold 105 27318 Hilgermissen 0172 4309753 reitstall.wechold@gmail.com

KPSV Schaumburg n.n.

KPSV Diepholz Ron Michelmann 0176-55918200 michelmann@kpsv-diepholz.de

KRV Weserbergland Wilhelm Bente Auf dem Kuhkamp 12 31860 Emmerthal 05157-9591155 0176-11195020 05157-95021 w.bente@t-online.de

PSV Region Hannover Marc Münkel Twenge 1 30855 Langenhagen 0172-4002687 marc.muenkel@web.de

KPSV Hildesheim Oliver Tüpker Albrecht-Dürer-Str. 4 31137 Hildesheim 0171-8711659 05121-605228 oliver.tuepker@googlemail.com

KRV Holzminden n.n.

KRV Celle Cornelia Hansen Arlohstraße 9a 29229 Celle 0162-1009485 conny-hansen@gmx.net

PSV Lüneburg-Harburg Jessica Christoph Westergellerser Str. 36 21394 Kirchgellersen 0152-55976150 jessica.christoph@web.de

KRV Lüchow-Dannenberg Christina Lang Kiefen 1 29496 Waddeweitz 0170-9716658 julianundtilla@hotmail.de

KRV Soltau-Fallingbostel Stefanie Wichern Alvern Nr.3 29633 Munster 0174 1636192 StefanieWichern@web.de

KRV Uelzen n.n.

PSV Oste Wümme e.V. Saskia Demmler Zum Neuen Land 9 27404 Zeven 0171-6844189 saskiademmler@web.de

Unterelbescher Renn-, RFV n.n.

KRV Osterholz Bärbel Mager 0173-6392850 b.mager@mager-montage.de

KRV Stade Mathilde Klausberger Bornweg 7 21717 Fredenbeck 0157 7240 547   mathildeklausberger@t-online.de

PSR Verden Philipp Baumgart Döhlberger Str. 2 27283 Verden-Döhlbergen 0172-4218881 sportpferde.baumgart@googlemail.com

KRV Wesermünde Jan Schalk Mühlenweg 33 27624 Emlohe 0151 - 27584553 J.schalk@kabelmail.de

Vielseitigkeit n.n.

Fahren Klaus Schwarze Alter Weg 31 38302 Wolfenbüttel 0171-2629478 k.schwarze@kuemper-schwarze.de

Voltigieren Gunda Sievers Lindenstr. 11 21435 Ashausen 04174-645222 0171-4448844 04174-669284 Gunda@grevelau.de


